Câmara Municipal de Piatã - BA
SegundaFeira, 10 de Setembro de 2018  Edição nº 37

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-piata podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do

nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 3C9A3296FA-6E72A41 3BD-565CA2E840-64B93733A6

- 1 º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001 /201 8.

Nº de autenticação: 3C9A3296FA-6E72A41 3BD-565CA2E840-64B93733A6

SegundaFeira

10 de Setembro de 2018

Edição nº 37

Câmara de Piatã - BA

ESTADO DA BAHIA
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PIATÃ- BA

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Piatã, Estado da Bahia, Sr. Graison

Roberto Soares Mesquita, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação ao item 2.1 do Edital

de Concurso Público Nº. 001/2018, conforme informações abaixo:

2.1. As inscrições para o Concurso Público serão efetuadas presencialmente, no período de

17/09/2018 a 28/09/2018, na sede da  Câmara Municipal de Vereadores de Piatã localizada à

Rua Marechal Teodora, s/n, Centro, Piatã/BA,, das 08 às 12 horas e das 14 às 17 horas.

Piatã/Ba, 10 de Setembro de 2018

GRAISON ROBERTO SOARES MESQUITA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores Piatã – Ba

		2018-09-10T17:01:41-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO